SR　H①
第1４回　住友理工「夢 (ゆめ)・街 (まち)・人 (びと)づくり助成金in北尾張」　実績報告書

令和　　　年　　　月　　　日

住友理工　夢・街・人づくり助成金審査委員会　宛

　第14回の助成を受けた事業が完了しましたので、下記のとおり報告します。
　また、この実績報告書および添付資料に記載の事項は、当審査委員会の運営に必要な範囲で利用すること、また、団体名・事業内容等の情報が外部に公開されることについて同意します。

（１）団体について
	団　体　名

	代表者氏名

	連　絡　先

（２）事業について
	事　業　名

	事業期間
	事業着手日　　令和　　　　年　　　　月　　　　日
事業完了日　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

	助成金区分
	☐
	夢づくりスタート部門　（５０，０００円）

	☐
	街・人づくり部門　　　（１００，０００円）

（添付書類）
☐ １）事業報告書
☐ ２）収支決算書
☐ ３）領収書等貼付用紙
☐ ４）写真添付用紙
☐ ５）参考資料（チラシ、パンフレット、配布資料など）

事　業　報　告　書
SR　H②

	事業の実施内容
	＜内容、日時、場所、対象者、参加人数、実施体制等の実績を記入＞

	事業の成果
	＜事業の実施によって解決したこと、改善に向かったこと、参加者の評価等を記入＞

	目標の達成度
（自己評価について該当する点数
に○を付ける）

	評　価　項　目
	自　己　評　価

	公益性
	広地域や社会に貢献する活動であったか
	１・２・３・４・５

	発展性
	今後この事業の成果の広がりが期待できるか
	１・２・３・４・５

	地域性
	地域（北尾張）に寄与する事業となったか
	１・２・３・４・５

	実現性
	事業計画のスケジュール・予算どおりに事業を実施することができたか
	１・２・３・４・５

	自立性
	事業の継続性と将来性を見出せたか。また、自己努力による資金確保に努めたか
	１・２・３・４・５

	総合評価
	＜コメント＞

	１・２・３・４・５

＜５＝とても良くできた、４＝良くできた、３＝ふつう、２＝あまりできなかった、１＝全くできなかった＞

	今後の
課題や展望
	＜今後の事業推進に係る課題や事業実施の状況、資金計画等を記入＞

収　支　決　算　書
SR　H③

[bookmark: _Hlk85897750][bookmark: _Hlk85897822]収入の部
	項　　目
	予　算　額
	決　算　額
	摘　　要（単価：円）

	①夢・街・人づくり助成金

	②その他助成金

	③自己資金

	④その他の資金

	合　　計（A）

	項　　目
	予　算　額
	決　算　額
	摘　　要

	助成対象経費

	計（B）

	助成対象外経費

	計（C）

	合　　　計（B+C＝A）

支出の部（単価：円）